

Løvlund Maskinforretning A/S

Grindstedvej 24, 7190 Billund

Årsrapport for

2013

CVR-nr. 18 70 21 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2014.

Carsten Mølby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Løvlund Maskinforretning A/S
Grindstedvej 24
7190 Billund

CVR-nr.: 18 70 21 34

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
19. regnskabsår

Bestyrelse

Ove Mølby Rasmussen
Martha Søgaard Rasmussen
Carsten Mølby

Direktion

Carsten Mølby

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

C.M.B. Holding A/S

Associeret virksomhed

Maskinpartner Holding ApS, Billund

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været besiddelse af kapitalandele samt anden finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 183 t.kr. mod 98 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttotab	-7.042	-5.687
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat	115.158	28.926
Andre finansielle indtægter	96.428	99.820
Andre finansielle omkostninger	-26.562	-24.957
Resultat før skat	177.982	98.102
1 Skat af årets resultat	4.975	0
Årets resultat	182.957	98.102
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	182.957	98.102
Disponeret i alt	182.957	98.102

Balance 31. december

Aktiver		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
3	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>1.531.241</u>	<u>1.416.083</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.531.241</u>	<u>1.416.083</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.531.241</u>	<u>1.416.083</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.210.315</u>	<u>1.214.954</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.210.315</u>	<u>1.214.954</u>
	Aktiver i alt	<u>2.741.556</u>	<u>2.631.037</u>

Balance 31. december

Passiver	2013	2012
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
4 Aktiekapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	1.733.057	1.550.100
Egenkapital i alt	<u>2.233.057</u>	<u>2.050.100</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	503.499	575.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	508.499	580.937
Gældsforpligtelser i alt	<u>508.499</u>	<u>580.937</u>
Passiver i alt	<u>2.741.556</u>	<u>2.631.037</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	2013	2012
1. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	-4.975	0
	-4.975	0
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	312.500	312.500
Kostpris ultimo	312.500	312.500
Opskrivning, primo	-646.416	-675.342
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	115.158	28.926
Opskrivninger ultimo	-531.258	-646.416
Modregnet i tilgodehavender	218.758	333.916
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	218.758	333.916
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Maskinpartner Holding ApS	Billund	50 %
3. Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Maskinpartner A/S, ansvarlig lånekapital	1.750.000	1.750.000
Nedskrivning på tilgodehavender ass. virks.	-218.759	-333.917
	1.531.241	1.416.083
4. Aktiekapital		
Aktiekapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.550.100	1.451.998
Årets overførte overskud eller underskud	<u>182.957</u>	<u>98.102</u>
	<u>1.733.057</u>	<u>1.550.100</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Maskinpartner A/S' gæld til pengeinstitut, har selskabet afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende hos Maskinpartner A/S. Tilgodehavendets regnskabsmæssige værdi udgør 1.531 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.M.B. Holding A/S som administrations-selskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Øvrige nærtstående parter

C.M.B. Holding A/S

Tilknyttet virksomhed

Maskinpartner A/S

Selskabsdeltager

Noter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

C.M.B. Holding A/S, Grindstedvej 24, 7190 Billund